
Sherpa ski school - Aktuálně - Amphibio výuka carvingu

8.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Amphibio-vyuka-carvingu/?sort=date&page=14&nbsp=

Amphibio výuka carvingu

(5.1.2013 - )

Amphibio výuka carvingu:

 

Naprosto jedinečné pojetí výuky spojené na míru s výrobcem lyží Elan.

Jsme oficiálním partnerem pro testovací a výukové akce spojené s prezentací lyží značky

Elan v ČR.

 

- co je amphibio?

Elan Amphibio. Specielní lyže, levá a pravá, rocker a camber. Vše v jednom.

+ nová technologie Power Spine.

 

 

- tato lyže vyhrála pro elan prestižní mezinárodní ocenění nejinovativnější značky. V předešlých

letech, v roce 2012 i pro sezónu 2013/2014.

 

- kromě "chlapů" nezapomínáme i na lyžařky:

strana 1 / 6



Sherpa ski school - Aktuálně - Amphibio výuka carvingu

8.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Amphibio-vyuka-carvingu/?sort=date&page=14&nbsp=

Elan je 1.výrobce na světě, který se začal věnovat lyžím přímo pro ženy. Lyže jsou lehčí a

ovladatelnější. Designem velmi přitažlivé. V jednoduchosti je lehkost.

 

 

 

Věnovat se vám budu přímo já Petr Wagner, majitel Sherpa Ski and Board School a

privátní akademie Skicamp.cz, která se specializuje na výuku náročnějších klientů v

zahraničí.

Aktivním instruktorem jsem se stal v roce 1999 a postupem času jsem absolvoval množství

zahraničních školení, seminářů a testů. V roce 2011 jsem se účastnil za ČR mezinárodního

lyžařského kongresu Interski 2011 v St.Anton. Věnovat se vám mohu také při výuce telemarku,

kterým se intenzivně zabývám od roku 2003.

 

Věřím, že pro vás bude výuka s mojí osobou velkým zážitkem.

Těším se na Vás.

 

Petr Wagner

učitel lyžování

cvičitel snowboardingu

instruktor telemarku

 

strana 2 / 6



Sherpa ski school - Aktuálně - Amphibio výuka carvingu

8.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Amphibio-vyuka-carvingu/?sort=date&page=14&nbsp=

 

Objednávky:

sherpaski@sherpaski.cz   do předmětu: "amphibio s Petrem".

 

Cena:

2900,- kč / os.  - individuelní výuka

1690,- kč / os.  - pro 2 osoby

990,- kč / os. - pro 3 osoby  (max. počet osob je 6).

 

V ceně: 

- jedinečná a efektivní metodika,  názorné cviky pro správné užití amphibio lyží.

- zápůčka lyží elan (v případě, že máte tuto lyži - sleva z ceny).

- videocoaching.

- samozřejmostí je také konzultace materiálu a profesionální poradenství přímo pro vás.

- dokážeme vám nabídnout nový model lyže Elan za testovací cenu.

Celodenní výuka (4h) s majitelem lyžařské školy, videocoaching, náklady spojené s instruktorem a

dopravou.Testovací cena a sleva při zakoupení daného modelu lyže.

 

Lokalita:

dle preferencí klienta v lokalitě Karlov - Malá Morávka - Praděd.

(po individuelní domluvě možno i v jiném areálu v Jeseníkách).

 

 

strana 3 / 6



Sherpa ski school - Aktuálně - Amphibio výuka carvingu

8.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Amphibio-vyuka-carvingu/?sort=date&page=14&nbsp=

strana 4 / 6



Sherpa ski school - Aktuálně - Amphibio výuka carvingu

8.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Amphibio-vyuka-carvingu/?sort=date&page=14&nbsp=

 

strana 5 / 6



Sherpa ski school - Aktuálně - Amphibio výuka carvingu

8.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Amphibio-vyuka-carvingu/?sort=date&page=14&nbsp=

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 6 / 6

http://www.tcpdf.org

